全球大学排名前一百，英国学术研究评估RAE2008-全英第十一名
    --- 伦敦玛丽女王大学 Queen Mary University of London博士生全额奖学金等你申请
2015学年伦敦玛丽女王大学与中国国家留学基金委联合博士生奖学金近100个名额，欢迎有意向在伦敦玛丽女王大学就读博士学位的中国同学申请。博士生全额奖学金将在2015年1月31日截止申请，请有意向申请该奖学金项目的同学尽快在截止申请日期前向学校提交申请。
此项目为优秀的中国学生提供全额奖学金，奖学金获得者在攻读博士学位期间（最长四年）的全部学费及研究经费女王伦敦玛丽女王大学免除，同时留学基金委将提供留英期间的全部生活费以及一次往返英国的机票。
设立奖学金学院
2015学年，伦敦玛丽女王大学有以下14个学院及研究中心接收此奖学金项目的博士研究生。
Science and Engineering
	School
	Key Contact

	Institute of Bioengineering
	Professor David Lee
d.a.lee@qmul.ac.uk

	School of Biological and Chemical Sciences
	Dr Elisa Piccaro
Elisa.piccaro@qmul.ac.uk

	School of Electronic Engineering and Computer Science
	Dr Simon Dixon
simon.dixon@eecs.qmul.ac.uk

	School of Engineering and Materials Science
	Dr Steve Dunn
s.c.dunn@qmul.ac.uk

	Materials Research Institute
	Karen Wilkinson
k.wilkinson@qmul.ac.uk

	School of Mathematical Sciences
	Emeline Reeves
e.b.a.reeves@qmul.ac.uk

	School of Physics and Astronomy
	Dr Kostya Trachenko
k.trachenko@qmul.ac.uk


Humanities and Social Sciences
	School
	Key Contact

	School of Business Management
	Professor Muradoglu
y.g.muradoglu@qmul.ac.uk
Monira Begum
m.begum@qmul.ac.uk

	School of Economics and Finance
	Nicholas Owen
n.j.owen@qmul.ac.uk

	School of English and Drama
	Professor Jerry Brotton
j.r.brotton@qmul.ac.uk

	School of Geography
	Dr Geraldene Wharton
g.wharton@qmul.ac.uk

	School of Languages, Linguistics and Film
	Dr Linnaea Stockall
l.stockall@qmul.ac.uk

	School of Law/Centre for Commercial Law Studies
	Dr Angelos Dimopoulos
a.dimopoulos@qmul.ac.uk
Dr Gabriel Gari
g.gari@qmul.ac.uk

	School of Politics and International Relations
	Dr David Williams
david.williams@qmul.ac.uk


奖学金申请流程
申请者需要先联系我校相关科研领域的导师。获得了导师的的认可后在截止日前递交相关材料进行网上申请。经过学校综合评定会给获得了博士研究生录取通知书的学生发放免学费的证明信。申请者在获得了博士研究生通知书以及学校开具的免学费的证明信后向留学基金委申请奖学金。敬请注意向我校申请截止时间为2015年1月31日
奖学金申请及研究方向列表网站:
http://www.qmul.ac.uk/postgraduate/applyresearchdegrees/index.html

更多奖学金信息查询：
http://www.qmul.ac.uk/international/international-students/feesfinance//funding_phd/
http://www.csc.edu.cn/
优秀学员案例
中国校友大使——Xuan Li
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现工程与材料学院在读博士生，研究方向可再生能源。
2011年通过3+2项目来到伦敦玛丽女王大学进行本科阶段的学习，在Queen Mary不仅有热心的工作人员，专业的导师。同时伦敦这个城市也带给我了国际化的眼光让我在读书的同时可以接触到活力的城市、悠久的历史文化。Queen Mary从学习和生活中都让我得到了极大的提升，拓宽了国际视野。
优秀毕业生 Feng Feng
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职业：剑桥大学光子学中心 研究员
在Queen Mary有着良好的科研环境，学院的教授非常耐心的帮助我一起攻克各种各样的研究难题与此同时在于同时的日常沟通中也非常有效率，让我受益匪浅。
大学国际官员同时透露，伦敦玛丽女王大学与中国国家留学基金委合作的奖学金项目是英国高等院校与留学基金委合作的最早的一批院校之一。几年间，该项目共资助了数百名优秀的中国学生赴伦敦玛丽女王大学攻读博士学位，在伦敦玛丽女王大学深造的博士生的数量在所有英国大学中也一直名列前茅。
伦敦玛丽女王大学Queen Mary University of London 
伦敦玛丽女王大学 (Queen Mary University of London) 始建于十九世纪，于1915年加入国际著名的伦敦大学，现有近二百年历史。
伦敦玛丽女王大学是一所国际认可的学术研究型大学，现有18,000多名在校学生分别在商科，经济，科学，法律，医学，文学及社会科学在内的20多个院系里学习，大学生源来自全英国及世界110多个国家和地区，其中有近30%是来自于世界各地的国际留学生，中国学生约850人。
玛丽女王大学是伦敦大学规模最大的成员之一，与伦敦国王学院，伦敦大学学院并称伦敦大学三大成员，也是伦敦大学中唯一一所集教学，研究和住宿为一体的学校。大学独特的环境让你可以充分享受到一体化校园带来的各种方便之处，同时也有机会接触到伦敦---这一世界伟大城市给您带来的无数的学术和社交机会。
在最新公布的2014/15年QS世界大学排名中，全球第97位。2012年伦敦大学玛丽女王学院加入了英国罗素大学集团，成为英国24所顶尖科研型大学之一。
伦敦大学玛丽女王学院的优势：
· 优异的教学研究质量-在最新英国大学研究评比（RAE）中排名全英第11
· 毕业生起薪和就业机会全英国排名第六
· 伦敦中心区域美丽而完善设施的校园
· 来自超过110个国家的非常国际都市化的学生群体
如有关于申请流程的疑问可发送英文邮件至我校进行咨询：
researchadmissions@qmul.ac.uk
j.c.zhang@qmul.ac.uk
